



## Türkiye için atağa kalkma zamanı



ABONE OL

Google News



**Camia olarak güçlü Türkiye hedefine odaklandıklarını söyleyen MÜSİAD Başkanı Nail Olpak "Darbe sonrası hiçbir yatırım ve programı ertelemedik. Çünkü şimdi atağa kalkma zamanı olduğuna inanıyoruz" dedi**

MÜSİAD Başkanı Nail Olpak, Türkiye'nin 2008 yılında yaşanan küresel ekonomik krizin negatif etkilerinin ortadan kalktığı son 27 çeyrekte bu yana ortalama yüzde 6.8'lik büyüme performansı ile sayılı büyük ekonomiler arasında yer aldığını söyledi. Dünyanın 18'inci, Avrupa'nın 7'nci büyük ekonomisi, OECD ve G-20'nin de faal bir üyesi olan Türkiye'nin şimdi atağa kalkma zamanının geldiğini belirten Olpak, Türkiye'nin büyük ve güçlü bir ülke olma özelliğini, yaşadığı tüm zorluklara rağmen, ayakta kalan ekonomisiyle her seferinde yeniden kanıtladığını vurguladı. Olpak, bu büyümenin bölgedeki savaşlara, içeride ve dışarıda örgütlenen FETÖ, PKK ve ona destek veren diğer örgütler ve DAESH'le mücadelesine, uluslararası toplumun gözlerini kapadığı 3 milyon Suriyeli mülteciye ev sahipliği yapmasına, bazı ülkelerin ekonomik ve siyasi olumsuz tavırlarına rağmen elde edildiğini hatırlattı.

## **DEV PROJELER ARKA ARKAYA YAPILDI**

Türkiye'nin en güçlü ve büyük devletlerden biri olma yolunda kararlı adımlarla ilerlerken, bunu gören karanlık grupların engellemek için her yolu denediğini ve buna rağmen ülkenin yoluna devam ettiğini vurgulayan Olpak, "15 Temmuz darbe girişimi sonrası dünya Türkiye'de bir kaos olmasını beklerken, biz Yavuz Sultan Selim Köprüsü'nü açtık. Türk Silahlı Kuvvetlerimiz darbe girişiminin üstünden yalnızca 1 ay geçmişken, terör örgütlerine yönelik 'Fırat Kalkanı' adlı sınır ötesi operasyonu düzenledi. Ülkemiz bir yandan 3'üncü Havalimanı'nın inşaatına devam ederken diğer yandan iki kıtayı deniz altından tüp geçitle bağlayan dev proje 'Avrasya Tüneli'ni tamamladı. Tüm bunların yanında, Türk Hava Kuvvetleri'nin geleceğe yönelik önemli projelerinden biri olan 2'nci askeri uydumuz Göktürk 1 uzaya fırlatıldı. 18 Mart'ta Çanakkale 1915 Köprüsü'nü açtık. Bu atılımlar Türkiye'nin 2023 hedeflerine ulaşmadaki istikrar ve iddiasının ne kadar güçlü olduğunu kanıtıyor. Ülkemiz hedefleri yolunda ilerlemeye devam edecek" şeklinde konuştu.

## **BÜYÜME HEDEFİMİZİ AŞACAĞIZ**

MÜSİAD olarak yaptıkları her çalışma ile ülke kalkınmasına katkıda bulunmaya gayret ettiklerini söyleyen Olpak, "15 Temmuz'dan sonra dahi hiçbir yatırımımızı ertelemedik, hiçbir programımızı iptal etmedik. Çünkü hedefimiz büyük. Bu hedefe ulaşmak için durmak değil, yavaşlamak bile bizi geriye götürür" dedi.

## **YENİ SİSTEM İHTİYAÇTIR**

Olpak, mevcut sistemin hem fiili ve yasal durumu tarif edecek şekilde tanımlanması hem de Türkiye'ye ayak bağı olan taraflarının düzenlenmesi gerektiğini ve bugün yapılan anayasa değişikliğinin de bunu hedeflediğini söyledi. Olpak, "Devletin başı olan Cumhurbaşkanı, aynı zamanda yürütmenin de fiilen başı oluyor. Bu da Cumhurbaşkanını, halk tarafından seçilerek

siyaseten halka, hukuken ise yasama organına hesap verecek bir lider konumuna getiren bir düzenleme. Böylece Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi ile yürütme veya yasama organı arasında bir kriz yaşanması ve sistemin kilitlenmesi riski de ortadan kalkıyor. Kısacası, yapılan değişiklik güçlü Türkiye için bir tercih değil, ihtiyaçtır. Türkiye'nin atağa kalkacağı bir dönem Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'yle gelecek" diye konuştu.

[CANLI BORSA TAKİP EKRANI İÇİN TIKLAYIN!](#)  
[ANLIK HİSSE SENETLERİ VERİLERİ, BORSA GRAFİK VE TEKNİK ANALİZ!](#)

SABAH